visando proporcionar um melhor bem estar no desenvolvimento acadêmico, como também, evitando
que objetos pessoais sejam perdidos ou furtados.

3 ESTIMATIVA DE CUSTO/FONTE DE RECURSOS

Para  aquisição  do  objeto  deste  Pregão,  o  custo  total  estimado  é  de  R$  13.584,96 (Treze  mil,
quinhentos e oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos) e correrá a conta do Orçamento do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus Santa Inês.

FONTE DE RECURSO: 0100

NATUREZA DE DESPESAS: 449052

4 DO PAGAMENTO

4.1. O pagamento será efetuado por ordem bancária em parcela única, em até 30 (trinta) dias após